
Č.j.: 137Ex 21921/09-223
Ev.č. opr.1440/13955

Usnesení

Soudní exekutor JUDr. Petr Kocián, Exekutorský úřad Brno-venkov, pověřený Městským soudem v Brně provedením 
exekuce na  základě   usnesení  č.j.  80 Nc  2440/2009-11 ze dne  17.12.2009,  kterým byla nařízena exekuce dle 
platebního rozkazu č.j. 232 C 9/2009-24 ze dne 02.02.2009 vydaného Městským soudem v Brně, který nabyl právní 
moci dne a je vykonatelný   ve věci uspokojení pohledávky

oprávněného: IFIS investiční fond, a.s.
se sídlem Vodičkova 791/41, Praha, PSČ: 110 00, IČ: 24316717,
práv. zast. advokátem Mgr. Marek Indra, advokát, se sídlem Čechyňská 361/16, Brno 2, PSČ: 
602 00, IČ: 66244757

(dále pouze oprávněný)

Proti

povinnému: Petr Holas,
bytem Pomezí 23, Pomezí, PSČ: 569 71, IČ: 60424729,  dat. nar.: 22.02.1966,
zastoupen Marek Ondruška, se sídlem Žerotínovo nám. 174/29, Přerov, PSČ: 750 02

(dále pouze povinný)

v částce, která se skládá z:
pohledávky ve výši 6.273,52 Kč, slovy šesttisícdvěstěsedmdesáttři korun českých padesátdva haléřů a jejího 
příslušenství, tj. 
nákladů soudního řízení ve výši 12.024,- Kč, slovy dvanácttisícdvacetčtyři korun českých 

rozhodl
takto:

usnesení vydané JUDr. Petrem Kociánem, soudním exekutorem Exekutorského úřadu Brno – venkov, se sídlem 
Veveří 125, Brno, ze dne 27.01.2017, č.j. 137Ex 21921/09-218 (dražební vyhláška) se ve výroku II. opravuje tak, že 
správně zní:

II. Předmětem dražby je spoluvlastnický podíl o velikosti id.1/4 následující 

(Shora uvedené nemovité věci tvoří jeden funkční celek a budou draženy s příslušenstvím a součástmi dle posudku, 
který zpracoval znalec Ing. Šárka Švancarová, Brigádnická 65, Brno dne 31.08.2013 jako jeden celek.) 

Odůvodnění:
Usnesením ze dne 27.01.2017, č.j. 137Ex 21921/09-218 (dražební vyhláška) bylo rozhodnuto o nařízení opakované 
dražby.  V písemném  vyhotovení  usnesení  došlo  písařskou  chybou  k nesprávnému  označení  prodávané 
spoluvlastnického podílu, když na místo id. ¼ byla nesprávně uvedena id. 1/2. Tato zřejmánesprávnost byla opravena 
dle ust. § 164 tímto usnesením. 

P o u č e n í: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne doručení písemného vyhotovení ke 
Krajskému soudu v Brně prostřednictvím soudního exekutora.

V Brně dne 15.03.2017

JUDr. Petr Kocián



Soudní exekutor


	Č.j.: 137Ex 21921/09-223

		2017-03-15T10:53:38+0100


		2017-03-15T10:55:30+0100




